全国纺织品标准化技术委员会 基础标准分技术委员会

纺基标委 [2023] 10号

关于召开《纺织品 色牢度试验 耐渗色色牢度》等 11 项标准审定会的通知

各位委员和观察员:

兹定于2023年12月13日~14日在云南昆明召开《纺织品 色牢度试验 耐渗色色牢度》等11项国家标准审定会议,请各位委员和观察员参加。如不能出席,请授权代表参会以履行职责。

一、会议审定标准

- 1. 纺织品 色牢度试验 耐渗色色牢度
- 2. 纺织品 色牢度试验 耐摩擦色牢度
- 3. 纺织品 色牢度试验 耐摩擦色牢度 小面积法
- 4. 纺织品 己二酸酯的测定 气相色谱-质谱法
- 5. 纺织品 喹啉的测定
- 6. 纺织品 含氯有机溶剂的测定
- 7. 纺织品 全氟烷基乙醇和全氟烷基丙烯酸酯的测定
- 8. 纺织品 草甘膦及其盐残留量的测定
- 9. 纺织品 二异氰酸酯类化合物残留量的测定
- 10. 纺织品 定量化学分析 聚丙烯腈预氧化纤维与某些其他纤维的混合物
- 11. 纺织品 定量化学分析 桑蚕丝与柞蚕丝的混合物

二、会议具体事项

- 1. 会议日期: 2023年12月13日~14日(12月12日报到)。
- 2. 会议地点:昆明空港希尔顿逸林酒店(地址:云南省昆明市官渡区空港大道12001-1号,电话:0871-67168888)。
 - 3. 会议费用和付费方式:

会务费 2000 元, 食宿统一安排(费用自理)。

(1) 预付费: 2023年12月1日前,将会务费汇到会议委托会务公司

开户名: 骐骥(苏州)会议会展服务有限公司

帐 号: 1102026509200944460

开户行: 工商银行苏州相城支行

- (2) 现金支付:报到时交付给会务组。
- 4. 会议委托骐骥(苏州)会议会展服务有限公司承办(会务组联系方式:马莹13862134033)。
- 5. 为便于安排住宿,请参加会议的委员于 2023 年 12 月 3 日前将回执发 给秘书处 (请用 E-mail 回复)。
 - 6. 会议期间请参会代表佩戴口罩,做好自身安全防护。

联系人: 隋娇娇

联系电话: 18801006317

E-mail: TC209SC1@163.com

附件:参会回执



抄送: 中国纺织工业联合会科技发展部